ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 26.05.2017г.								    № 106

О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75(в редакции от 04.03.2015) «О порядке проведения органоном местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения решил:

1.Делегировать в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами следующих депутатов :
- Соловьеву Марину Юрьевну
-Тартус  Виталия Васильевича

2.Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель Совета Михайловского
сельского поселения							М.Ю. Соловьева